de 5 (cinco) dias úteis, apresentar - na forma prevista no art. 5®, inciso V, do Decreto-Lei

n® 201/67 - razões escritas aos autos do Processo CMP n® 8002/2023.

Juntamente com esta NOTIFICAÇÃO, encaminhamos cópias do processo, a partir da

folha 192, totalizando 213 (duzentas e treze) páginas devidamente numeradas. Entre tais

documentos, alertamos, alguns possuem informações pessoais. Portanto, antes de serem

publicizados, os referidos dados devem ser devidamente analisados.

Caio Cezar da Silva Martori

Relator

iano Franco;ldo'aldmei

[...]

de 5 (cinco) dias úteis, apresentar - na forma prevista no art. 5°, inciso V, do Decreto-Lei

n® 201/67 - razões escritas aos autos do Processo CMP n® 8002/2023.

Juntamente com esta NOTIFICAÇÃO, encaminhamos cópias do processo, a partir da

folha 192, totalizando 213 (duzentas e treze) páginas devidamente numeradas. Entre tais

documentos, alertamos, alguns possuem informações pessoais. Portanto, antes de serem

publicizados, os referidos dados devem ser devidamente analisados.

Caio Cezar da Silva Martori

Relator

dano Franco[êTA